
Gobierno de Canelones
Secretaría General

Oficina del Servicio Civil
Selección y Carrera Funcional

Evaluación Psicolaboral

LLAMADO ABIERTO N° 01/17

                                  FUNCIONES DE : TECNICO SONIDISTA

                                 EXPEDIENTE N° : 2017-81-1020-00197

                                RESOLUCIÓN N° : 17/02532 

El tribunal de Selección, SE NOTIFICA. La realización de la "Evaluación psicolaboral" según lo 
establecido en las bases del llamado, de acuerdo al siguiente detalle:

DÍA HORA LUGAR POSTULANTE N°

04/05/18 09:30 INSTITUTO DE ESTUDIOS CANARIOS

2017-02-01-1

2017-02-01-3

2017-02-01-4

2017-02-01-12

2017-02-01-15

2017-02-01-20

2017-02-01-23

2017-02-01-25

2017-02-01-27

DIRECCIÓN: Treinta y Tres N° 665

Selección y Carrera Funcional


